zákona o cestovných náhradách, ubytovacie výdavky maximálne do výšky ceny ubytovania 

v Lillehammeri, ostatné nevyhnutné výdavky  a vreckové. Maximálna celková výška výdavkov za 

Zástupcu Fondu na podporu umenia, ktoré môžu byť refundované podľa tejto Zmluvy,  

nepresiahne 1200  Eur (slovom jedentisícdvesto Eur).  

2. Výdavky v rozsahu podľa odseku 1 tohto článku refunduje ÚV SR Fondu na podporu umenia na 

základe riadnej vystavenej a doručenej faktúry ÚV SR. Každá faktúra Fondu na podporu umenia 

musí mať náležitosti účtovného a daňového dokladu v zmysle zákona  č.